
Šmoulí den v Hlavenci 

Během akce pro děti, kterou pořádali hasiči v Hlavenci15.2.2014, byli vyhlášení vítězové Malířské 
soutěže pro děti na téma Šmoulí den. Porota měla těžký úkol, protože všechny obrázky byly pěkné. 
Nicméně - porota se v hodnocení řídila jediným kritériem - jestli do díla nezasahovala ruka rodiče či 
staršího sourozence. Z kategorie starších dětí byly nejlepší obrázky od Kačenky Štěpařové, 
DitunkyHorčíkové, Martinky Urbanové, Vaška Tomana, Románka Vítka, Barunky Adámkové a Tomáška 
Petrův. Z kategorie mladších dětí se porotě líbily obrázky od Julinky Vrtiškové, Klárky Janouškové, 
Kačenky Kopáčové, Míši Horčíka, Natálky Markové, Pepíčka Horáka a Aničky Uhlířové. 
(Vyzvednutí obrázků je možné v hostinci U Jelena) 

Velký úspěch sklidila soutěž v pojídání koláčů a závěrečný balónkový rej. Osvědčily se nové 
moderátorky – Helena Svačinová ml. a Nikola Syrová. 
Celá odpolední akce se vydařila díky maximálnímu nasazení mladších i starších hasiček. Zvláštní 
poděkování si zaslouží Boženka Petrůvová, která napekla do soutěže vynikající koláče a Tomáš 
Petrůvza výrobu a instalaci šmoulích domečků. Díky obci Havenec a ostatních sponzorů, kteří poskytli  
do soutěží pěkné ceny, bylo celé sobotní odpoledne ve znamení rozzářených dětských očí. 
        

Zdena Zimová 
 


